PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 005/2023 EDITAL DE DESENVOLVE + CULTURA

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Edital de Chamamento Público – Lei Paulo Gustavo nº 005/2023, torna público o
resultado julgamento dos Recursos do Edital de Desenvolve + Cultura conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o indeferimento, os
proponentes deverão entrar em contato através do e-mail desenvolvemaiscultra.lpg@gmail.com.

*Se estiver em um computador ou notebook, clique e segure as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará
o resultado.

DEFERIDOS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-14104297 DEFERIDO

on-1433214405 DEFERIDO

on-1646921544 DEFERIDO

on-559356890 DEFERIDO

on-603146320 DEFERIDO

on-705526343 DEFERIDO

INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-102856137 INDEFERIDO

on-105076027 INDEFERIDO

on-1066670758 INDEFERIDO

on-1191321236 INDEFERIDO

file:///C:/Users/SECULT/Documents/DOCUMENTOS%20LPG%20-%20PUBLICAÇÃO%20MAPA/RECURSO/desenvolvemaiscultra.lpg@gmail.com

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 005/2023 EDITAL DE DESENVOLVE + CULTURA

on-1196038899 INDEFERIDO

on-1274742898 INDEFERIDO

on-1443699690 INDEFERIDO

on-148340558 INDEFERIDO

on-1671437659 INDEFERIDO

on-1696933760 INDEFERIDO

on-1861959571 INDEFERIDO

on-1864107215 INDEFERIDO

on-1866205312 INDEFERIDO

on-1867327102 INDEFERIDO

on-1927945588 INDEFERIDO

on-196481299 INDEFERIDO

on-2040293255 INDEFERIDO

on-226572841 INDEFERIDO

on-23283355 INDEFERIDO

on-542733047 INDEFERIDO

on-544168112 INDEFERIDO

on-712255333 INDEFERIDO

on-725766529 INDEFERIDO

on-725766529 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 005/2023 EDITAL DE DESENVOLVE + CULTURA

CONTRARRAZÕES AO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

Para apresentação de contrarrazões ao Resultado do Julgamento dos Recursos, o/a proponente deverá acessar o Mapa Cultural de Pernambuco e buscar a
oportunidade referente ao seu Edital. Na plataforma localizará a fase recursal e poderá apresentar suas considerações. Recomendamos que revisite o Edital
que está inscrito, antes de iniciar sua defesa. Para isso, poderá acessar o Mapa Cultural ou Portal Cultura.PE, localizar o Edital e buscar em seu conteúdo o item
Resultado Preliminar e Apresentação de Recursos.
O prazo para apresentação de contrarrazões ao Resultado do Julgamento dos Recursos referente ao Edital de Desenvolve + Cultura é de 17 a 18 de janeiro de
2024, com encerramento às 23h59 do último dia.